
 
 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 214 de 12 de agosto de 2019. 

 

 

SÚMULA: Nomeia membros do CMDCA – Conselho Municipal dos 

Direitos da Criança e do Adolescente. 

 

MOACIR ALFREDO SZINVELSKI, Prefeito Municipal de Mallet – no uso de suas 

atribuições legais, artigo 65, inciso IV da Lei Orgânica do Município de Mallet; 

 

DECRETA: 

Art. 1º Nomear os representantes não governamentais das entidades de assistência às 

pessoas com deficiência:  

Titular: Michelle Andressa Wladyka;  

Suplente: Vera Lucia Vercesi 

Art. 2º Nomear os representantes governamentais da Secretaria Municipal de Saúde:  

Titular: Bruna Renata Ferensovicz 

Suplente: Lucineia Stemposki 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Mallet, 12 de agosto de 2019. 

 

 

 

MOACIR ALFREDO SZINVELSKI 

PREFEITO MUNICIPAL 


